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Pflitsch UNI-dicht Hoekwartels met PG-draad kunststof

@ PFLITSCH® Type schroefdraad Pg
Nom. draadmaat metrisch/Pg 135
Uitvoering Knie 90 graden
Spoed schroefdraad 1.41 mm
Sleutelwijdte 24 mm
\ Zeskant hoekmaat 26.5mm
q Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A

Geschikt

Schroefd

EAN code Proplane Variant Proplane Packing Product

Pflitsch
UNI-dic
ht Hoekw
artels m
et PG-dr
aad kuns
tstof 54
8021

Pflitsch
UNI-dic
ht Hoekw
artels m
et PG-dr
aad kuns
tstof 54
8010

Datum: 07 - 01 - 2026

t Manufa

cturer a

rticle c

ode
40503660 150
93846

40503660 150
93853

t per un
it sold

metric

PG9, 4-6 PCE

,5mm

PG9, 5-8 PCE

mm

unit

1PCE

1 PCE

150w7

150w8

raadleng

(]

9 mm

9 mm

voor ka

beldiame

5-8mm


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/pflitsch-uni-dicht-hoekwartels-met-pg-draad-kunststof?sku=CP_548189

Pflitsch
UNI-dic
ht Hoekw
artels m
et PG-dr
aad kuns
tstof 54
8032

Pflitsch
UNI-dic
ht Hoekw
artels m
et PG-dr
aad kuns
tstof 54
8087

Pflitsch
UNI-dic
ht Hoekw
artels m
et PG-dr
aad kuns
tstof 54
8097

Pflitsch
UNI-dic
ht Hoekw
artels m
et PG-dr
aad kuns
tstof 54
8098

Pflitsch
UNI-dic
ht Hoekw
artels m
et PG-dr
aad kuns
tstof 54
8135

548032 40503660 150
93860

548087 40503660 151
93921

548097 40503660 151
93907

548098 40503660 151
93914

548135 40503660 152

93990

Datum: 07 - 01 - 2026

PG9, 6,5

-9,5mm

PG11, 7-
10,5mm

PG11, 5-

8mm

PG11, 6,
5-9,5mm

PG13,5,
7-10,5mm

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

1PCE

1 PCE

1PCE

1 PCE

1PCE

150w9

151w1l

151w8

151w9

152w11

9mm

9 mm

9mm

9 mm

9mm

6.5-09.

5mm

7-10.5

5-8mm

6.5-09.

5mm

7-10.5



Pflitsch 548189
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8189

Pflitsch 548123
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8123

Pflitsch 548145
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8145

Pflitsch 548134
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8134

Pflitsch 548244
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8244

Datum: 07 - 01 - 2026

40503663
42265

40503660
93969

40503660
93976

40503660
93983

40503660
94096

152

152

152

152

153

PG13,5,
9-13mm

PG13,5,
4-6,5mm

PG13,5,

5-8mm

PG13,5,
6,5-9,5m

PG16, 7-
10,5mm

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

1 PCE

1PCE

1PCE

1PCE

1 PCE

152w13

152w7

152w8

152w9

153w11

9 mm

9 mm

9 mm

9 mm

9.5 mm

9-13m

4-6.5

5mm

6.5-09.

5mm

7-10.5



Pflitsch 548247
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8247

Pflitsch 548269
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8269

Pflitsch 548235
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8235

Pflitsch 548236
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8236

Pflitsch 548234
UNI-dic

ht Hoekw

artels m

et PG-dr

aad kuns

tstof 54

8234

Datum: 07 - 01 - 2026

40503660
94102

40503660
94119

40503660
94072

40503660
94089

40503660
94065

153

153

153

153

153

PG16, 9-

13mm

PG16, 11
,5-15,5m

m

PG16, 5-

8mm

PG16, 6,
5-9,5mm

PG16, 4-

6,5mm

PCE

pce

PCE

PCE

PCE

1PCE

1 pce

1PCE

1 PCE

1PCE

153w13

153w16

153w8

153w9

153w7

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

9.5 mm

10 mm

9-13m

115-1

5.5 mm

5-8mm

6.5-09.

5mm

4-6.5



